
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Νομαρχιακής Επιτροπής και Εφορευτικών Επιτροπών για τις εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων Δ.Π.Ε. Καβάλας».  

 

    Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ανατολικής   

Μακεδονίας – Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 22 και 28 του Π.Δ 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄/03-01-2003) « Σύνθεση , συγκρότηση 

και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 

ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 

τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

2. Το αριθμ. πρωτ. «Φ.350 / 53 / 147271 / Ε3 / 13-9-2016 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» με ΑΔΑ:Ω5ΗΤ4653ΠΣ-Β2Γ 

3. Την με αριθ. πρωτ. Φ.31.1/8175/17-10-2016 εισήγηση (ανακοινοποίηση στο ορθό) του Διευθυντή 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Συγκροτούμε τη Νομαρχιακή Επιτροπή και τις Εφορευτικές Επιτροπές των εκλογών της 2ης 

Νοεμβρίου 2016 για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΠΕ Καβάλας, ΑΠΥΣΠΕ και ΚΥΣΠΕ, ως 

εξής:  

Α.- ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.Μπαντίκος Κωνσταντίνος, Δντής Π.Ε. Καβάλας, με βαθμό Α΄. 

2. Παπαδόπουλος Γρηγόριος, αναπληρωτής Δ/ντής Π.Ε. Καβάλας,Δ/ντής του 12ου Δ.Σ. Καβάλας με  

   βαθμό Α΄. 

     3 .Λιόγκας Ιωάννης δάσκαλος, Προϊστάμενος εκπαιδευτικών θεμάτων Π.Ε Καβάλας με βαθμό Α΄. 

 

                                                  
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                                    ----- 

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ 

 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Κομοτηνή :  18-10-2016 

Αρ. Πρωτ.:  Φ.30/8042 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

Πόλη : 69133 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Χ. Μπαρακάκη-Ε Τσακίρη  
Τηλέφωνο : 25310 83511  
Fax : 2531083555  
email : pdeamthr@sch.gr   

 

ΑΔΑ: Ω45Σ4653ΠΣ-Π3Α



Β.- ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 

Β1. Εφορευτική Επιτροπή 1ου Εκλογικού Τμήματος Καβάλας (12ο Δ.Σ. Καβάλας) 

1. Γεωργόπουλος Νικόλαος, Διευθυντής του 9ου Δ.Σ. Καβάλας ως Πρόεδρος με αναπληρωτή του  τον  

    Σουσαμλή Φώτη, Διευθυντή του Δ.Σ. Χρυσοχωρίου. 

 2.Κυπραίος Ευριππίδης , Διευθυντής του  Δ.Σ. Κοκκινοχώματος, ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή του, τον   

    Δόμβρο Ιωάννη Διευθυντή του  Δ.Σ. Ζυγού. 

3.Αξιμνιώτης Νικόλαος εκπαιδευτικός του Δ.Σ Χρυσοχωρίου, ως τακτικό μέλος με αναπληρώτριά του  την   

   Μπαρμπαγιάννη Ευγενία εκπαιδευτικό του 9ου Δ.Σ. Καβάλας, ύστερα από πρόταση του Συλλόγου  

   Εκπαιδευτικών Π.Ε. Καβάλας 

Στο 1ο εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν α) Οι αποσπασμένοι στη Δ/νση Π.Ε. Καβάλας και β) οι εκπ/κοί 

των παρακάτω δημοτικών σχολείων και νηπιαγωγείων: 

2ο,  4ο, 5ο,  7ο, 8ο, 9ο,  10ο, 11ο Δ.Σ. Καβάλας, 1ο και 2ο Δ.Σ. Κρηνίδων, Δ.Σ. Φιλίππων, Δ.Σ. 

Αμισιανών, Δ.Σ. Αντιφιλίππων, Δ.Σ. Ελαιοχωρίου, 1ο Δ.Σ. Ελευθερούπολης, Δ.Σ Αγιάσματος-Πηγών, 

Δ.Σ. Γραβούνας – Γέροντα – Ζαρκαδιάς – Πέρνης, Δ.Σ. Ερατεινού – Πετροπηγής – Ποντολίβαδου και 

Δ.Σ Κεραμωτής. 

2ο, 5ο, 6ο, 7ο, 8ο, 9ο, 10ο, 11ο, 12ο Νηπ/γεία Καβάλας, 1ο Ειδικό Νηπ/γείο Καβάλας, Νηπ/γείο Δάτου, 

Νηπ/γείο Ζυγού, Νηπ/γείο Φιλίππων, Νηπ/γείο Ακροποτάμου, Νηπ/γείο Αμισιανών, Νηπ/γείο 

Αντιφιλίππων, Νηπ/γείο Γαληψού, Νηπ/γείο Δωματίων, Νηπ/γείο Ελαιοχωρίου, 1ο Νηπ/γείο 

Ελευθερούπολης, Νηπ/γείο Ερατεινού, Νηπ/γείο Ζαρκαδιάς, Νηπ/γείο Κεραμωτής, Νηπ/γείο Λεκάνης, 

Νηπ/γείο Νέας Καρυάς, Νηπ/γείο Νέου Ξεριά και Νηπ/γείο Πέρνης. 

 

Β2. Εφορευτική Επιτροπή 2ου Εκλογικού Τμήματος Καβάλας (12ο Δ.Σ. Καβάλας) 

1.Αλμπάντης Παναγιώτης, Διευθυντής του 1ου Δ.Σ. Χρυσούπολης ως Πρόεδρος με αναπληρώτριά του την  

   Μητράκου  Ευαγγελία,    Διευθύντρια του 8ου  Δ.Σ Καβάλας 

2. Κακουλίδης Χρήστος, Διευθυντής του 14ου Δ.Σ Καβάλας, ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή του τον  

    Κυριαζίδη Γεώργιο, Διευθυντή του 17ου Δ.Σ. Καβάλας. 

3.Θεοδοσίου Νίκη, Προϊσταμένη του 22ου Νηπ/γείου Καβάλας, ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή της τον  

   Μαργαριτίδη Ηλία, εκπαιδευτικό ΠΕ19 στο 9ο Δ.Σ. Καβάλας ύστερα από πρόταση του Συλλόγου 

Εκπαιδευτικών Π.Ε. Καβάλας. 

Στο 2ο εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν οι εκπαιδευτικοί των παρακάτω δημοτικών σχολείων και 

νηπιαγωγείων: 

12ο, 13ο, 14ο, 15ο, 16ο, 17ο, 18ο, 19ο, 20ο Δ.Σ Καβάλας, 1ο Ειδικό Δ.Σ. Καβάλας, 2ο και 3ο Δ.Σ. 

Ελευθερούπολης, Δ.Σ. Κεχρόκαμπου, Δ.Σ. Λεκάνης, Δ.Σ. Νέας Καρυάς, 1ο Δ.Σ. Χρυσούπολης, Δ.Σ. 

Μελισσοκομείου, 1ο Δ.Σ. Νέας Περάμου, Δ.Σ. Ελευθερών, Δ.Σ. Κοκκινοχώματος. 

13ο, 14ο, 15ο, 16ο, 17ο, 18ο, 19ο, 20ο Νηπ/γεία Καβάλας, 1ο και 2ο Νηπ/γεία Νέας Καρβάλης, 1ο και 2ο 

Νηπ/γείο Κρηνίδων, Νηπ/γείο Παληού, 2ο, 3ο και 4ο Νηπ/γεία Ελευθερούπολης, Νηπ/γείο Ελευθερών, 

Νηπ/γείο Καραβαγγέλη, Νηπ/γείο Κάριανης, Νηπ/γείο Κοκκινοχώματος, Νηπ/γείο Μεσορόπης, 

ΑΔΑ: Ω45Σ4653ΠΣ-Π3Α



Νηπ/γείο  Νέας Ηρακλείτσας, 1ο Νηπ/γείο Νέας Περάμου, Νηπ/γείο Πετροπηγής, Νηπ/γείο Πηγών, 1ο, 

2ο και 3ο Νηπ/γεία Χρυσούπολης. 

 

Β3. Εφορευτική Επιτροπή 3ου Εκλογικού Τμήματος Καβάλας (12ο Δ.Σ. Καβάλας) 

1. Μιχαλάκης Χριστόδουλος, Διευθυντής του 25ου Δ.Σ,  ως Πρόεδρος με αναπληρωτή του τον    

Παπακωνσταντίνου Αδάμ, Διευθυντή του  Δ.Σ. Φιλίππων. 

2. Καρακεχαγιόγλου Δημήτριος, Διευθυντής του 1ου Δ.Σ. Κρηνίδων, ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή  του  

    τον Κουντουρά Θεμιστοκλή,   Διευθυντή του  Δ.Σ Παληού. 

3. Συμεωνίδης Νικόλαος, εκπαιδευτικός ΠΕ70 του Δ.Σ. Ελαιοχωρίου ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή του  

   τον Ποσταντσίδη Θεόδωρο εκπαιδευτικό στο Δ.Σ Κοκκινοχώματος ύστερα από πρόταση του Συλλόγου  

    Εκπαιδευτικών Π.Ε. Καβάλας                 

Στο 3ο εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν οι εκπ/κοί των παρακάτω δημοτικών σχολείων και 

νηπιαγωγείων: 

21ο, 22ο, 24ο, 25ο, Δ.Σ. Καβάλας, Δ.Σ. Ζυγού, Δ.Σ. Αμυγδαλεώνα, Δ.Σ. Νέας Καρβάλης, Δ.Σ. Παληού, 2ο 

Δ.Σ. Νέας Περάμου, Δ.Σ. Οφρυνίου, 1ο και 2ο Δ.Σ. Παγγαίου, Δ.Σ. Παλαιοχωρίου, Δ.Σ. Ποδοχωρίου, 2ο, 

4ο και 5ο Δ.Σ. Χρυσούπολης, Δ.Σ. Χρυσοχωρίου.  

21o, 22o, 24o, 25o ,26o και 27o Νηπ/γείο Καβάλας, 1ο και 2ο Νηπ/γεία Αμυγδαλεώνα,  Νηπ/γείο 

Λυδίας, 2ο και 3ο Νηπιαγωγεία Νέας Περάμου, Νηπ/γείο Ορφανίου, Νηπ/γείο Οφρυνίου, 1ο και 2ο 

Νηπ/γεία Παγγαίου, Νηπ/γείο Παλαιοχωρίου, Νηπ/γείο Παραλίας Οφρυνίου, Νηπ/γείο Πλατανότοπου, 

Νηπ/γείο Ποδοχωρίου, 4ο και 5ο Νηπ/γεια Χρυσούπολης, Νηπ/γείο Χρυσοχωρίου. 

   

Β4. Εφορευτική Επιτροπή Εκλογικού Κέντρου Θάσου ( Δ.Σ. Πρίνου) 

1.Καβάζης Γεώργιος, Διευθυντής του Δ.Σ. Παναγίας ως Πρόεδρος, με αναπληρώτριά του  τη Χαμοξάρα   

   Γεωργία, Διευθύντρια του Δ.Σ. Λιμεναρίων. 

2. Χατζηαργυρόπουλος Ποσειδών, Διευθυντής Δ.Σ Πρίνου ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή του τον  

    Μαυρομάτη Γεώργιο  Διευθυντή του Δ.Σ. Καλλιράχης. 

3.Παπαδόπουλος Χαράλαμπος εκπαιδευτικός του 2ου Δ.Σ. Θάσου  ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή του  

   τον Χιώτη Ηλία εκπαιδευτικό του 2ου Δ.Σ. Θάσου, ύστερα από πρόταση του Συλλόγου Εκπαιδευτικών  

    Π.Ε. Καβάλας. 

Στο ανωτέρω εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν οι εκπαιδευτικοί των Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 

Θάσου. 

 Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 
                                       
                       

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ  Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας &Β/θμιας Εκπ/σης 

ΑΔΑ: Ω45Σ4653ΠΣ-Π3Α



   Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Εκπ/σης Α/θμιας &Β/θμιας Εκπ/σης 
    email: dppe@minedu.gov.gr,  
              stelexi@minedu.gov.gr 
2. Δ/νση Π.Ε. Καβάλας  για ενημέρωση των μελών των εφορευτικών επιτροπών και των σχολείων της 
αρμοδιότητάς σας. 
  
 
  
 
 
 
.  
      
 
 

ΑΔΑ: Ω45Σ4653ΠΣ-Π3Α


		2016-10-20T09:06:08+0300
	Athens




